

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области

В Следственном комитете России проводится конкурс «Юный следователь»



Следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области проводится первый этап ведомственного конкурса «Юный следователь».

Учащиеся общеобразовательных организаций г. Брянска и Брянской области в возрасте от 11 до 17 лет, проявляющие интерес к следственной работе и деятельности Следственного комитета Российской Федерации могут принять участие в конкурсе (к участию в конкурсе допускаются обучающиеся до 10-го класса включительно).

Победители конкурса поощряются путевками в детские центры отдыха и оздоровления. В случае возникновения форс-мажорных обстоятельств, например, связанных с распространением коронавирусной инфекции, победители конкурса получают сертификат без предоставления путевки.

Для участия в первом этапе конкурса необходимо подать заявку-анкету и документ, подтверждающий согласие соответствующих лиц на обработку персональных данных,



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области

направив их подписанные копии на электронную почту vyashkina2904@gmail.com в срок до 05 марта 2021 года.

После направления заявки необходимо в срок до 10 марта 2021 года предоставить в отдел кадров следственного управления СК России по Брянской области (г. Брянск ул. Красноармейская, 158) конкурсное задание и портфолио.

Конкурсное задание включает в себя исследовательскую работу на тему: «История следствия», эссе и викторину.

Портфолио включает в себя: копии грамот, дипломов, сертификатов, демонстрирующих успехи и достижения в области истории, обществознания за последние три года, сертификаты творческих конкурсов, спортивных соревнований, характеристику с места учебы.

Темы и содержание конкурсных заданий, а также образец заявки-анкеты и документа, подтверждающего согласие соответствующих лиц на обработку персональных данных опубликованы на официальном сайте Следственного комитета Российской Федерации.

По итогам первого этапа конкурса работы победителей будут направлены в центральный аппарат Следственного комитета Российской Федерации для участия во втором этапе конкурса и определении победителей.

За более подробной информацией участники конкурса могут обратиться в следственное управление, расположенное по адресу: г. Брянск, ул. Красноармейская, 158, либо по номеру телефона: 8 (4832) 41-23-93.

#СКРФ #СледственныйКомитет #СКР #СКРоссии #СКРоссии32 #Брянск #БрянскаяОбласть #ЮныйСледователь

26 Февраля 2021

Aдрес страницы: https://bryansk.sledcom.ru/news/item/1543901